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1. RESULTATS PROVISIONALS DE LES ELECCIONS LOCALS DE 1991 A LA CIUTAT DE VALENCA

ESCRUTATEL 100 %VDELSV VOTS -

EUPV (D) '

 'REGIDORS -

)

PP

PSOE (14).

Vots a Partits 369.707 - - . 1000% -

PSOE 139.256 37.7%

PP 95162 257%

uv. 80.449 21,8%

EUPV 29,793 81%

Y 8944 2,4%
.. CDS 7.744 21%

-~ UPV . 5882 1,6%
PRASV 878 0.2%
FN 482 01%
PE 389 - 0,1%
FEJONS 628 0.2%

PERCENTATGE DE VOTS A PARTITS

EUPV (8,1%)

Alres (6,8%)

PR (25,7%)

EUPV

Electors 591,157
Vots Emesos . - J75.043
Abstericié - 2168114
% Abstencid . 66%
Blancs < Vel
Nuls 1.625
E Regidors -
-PSOE 14
PP 9
Uy 8
2

\ PSOE (37,7%) .

L
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2 RESULTATS ELECTORALS A LA CIUTAT DE VALENCIA
RESULTADOS ELECTORALES DE LA CIUDAD DE VALENCIA

21 Cens electoral i participacid en totes les cansultes electorals
Censo electoral y participacidn en todas las consultas clectorales

Electors 1 Vots Emes: Abstericié % - Biancs - Nuls
Referendum 1512-76 462041 . 400308 61733 . 134% 13054 ° 14.009
Generals 150677~ 482001 - 406367 . 76534, _ 158% 860 4,531
Referdndum  06-12:78 548798 394602 - 154.106 281% 15733 . 3179
Generals = 01-03-79 552004 394448 157.585 T285%. 1681 5901
- [Municipals - - 03-04-79 549.473 '341.006 208467 37.9% 1.966- 3905 |
Generals 281082 . 534005 . 45263t 81164  152% - 1.999  11.210
Municipals - 08-05-83 549.491 388061 . 163430 297% 1.851- -3881
Autondmigue 08-05-83 549,491  386800. 162691 - 296% . 2831 . - 3945
Referandum 12-03-86 579.891 367.663 212228 I66% 25641, 38R
|Generals ~ 22-06-86. 576383. 436317 140066 - 243% 2518 ' 10500
Muricipals'  10-06-87 ' 552473 394420 158.053 286% 4406 5238
Autondmique 10-06-87 - 550851 ~ 392502 158449 - 288% 4.242 5422
Eurcpees’ 10-06-87 550951 393592 157.358 .. 286% 3044 4853
Europees = 1506-89 . 570552 (346799 223753 392% = 4413 4.059
Generals 291089 576461 421254 155207 269% . 2609 1.708
Municipals ~ 26-05-91 581,157 375043 216114 366% - 3711 1,625

EVOLUCIO DE L ABSTENClO

A LA ClUTAT DE VALENCIA

Mun. 91 \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\‘\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\ \\\\

0% 5% 10% 15% 20%  25%  30%. 35% 40%
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22 Resultats de les forces meés importarits a totes les eleccuor‘ls )
Resultados de las fuerzas mas lmpcrtames en todas las eleccrones

€os

upv

Totd  PSOE PP iU uco Altres
.| Generals 150677 400976 128883 28011 522 © 126736 | 82114
Generals 01-03-79 386.867 123449 48.966 133,206 |. 81.246
Municipals 03-04-79 334883 121.989 ‘ . 53720 123532 | 35642
.| Generals 281082 430721 212648 155755 12670  19.804 ‘3996 14994 | . 19854
Muricipals 08-05-83 380429 186482 141.851 - 7.348 20001 5681 : 10.056
Autandmiques 080583 380024 180210 142536 - 7744 - 25007 9828 14,509
Generals -22-06-86 423208 172935 120958 32312 39105 20332 ¢ 7427 21.228
Municipals 10-06-87 384776 - 142422 73830  77.300 43850 31176 : 16.008
Autondmiques 100687 382838 136571 78423 74617 42489 32013 : 18715
" |Eurapees 10-06-87 385605 142258 91.480 52800 40718 19.397 5.604 33419
Europees 15-06-89 338327 1165092  81.868 . 44977 20344 22376 9.369 44,201
. [Generals 291089 416937 138217 120809 :53080° 27888 46140 5512 125,291
_ | Muriicipals 260591 369707 130256 95162 80449 - 7.744 20793 5982 11,321
VARIACIO DELS VOTS *
MUNICIPALS 1987-1991
160 -
o (I \ 7
120 A
¢ 00 A
R | - % ..........
Z E ) S ,'4:
601 i
g § \"g
20_ .......... N
o= > . ‘ »
- PSOE PP U\l cDs iJ
[ 1987 A 1991 I
22Percematge deles forces més importarts a totes les elecctons ) -
Porcenta;e de tas fuerzas més importantes en todas las elecciones
Total PSOE PP W CDS U UPV UCD|  Altres
Generals -~ 150677 1000%  321% - 7.0% 88% 31.6% . 205%
" | Genarals - ‘00379 100,0% = . 31,9% 127% 344% 21,09
Municipals 03-04-79 1000%  364% 16.0% - 3%  10,6%
Generals - 281082 T1000%  484%  354% 29%  45% 09% = 34% 4,5%
Municipals - 080583 - 100,0% 490%  ar3% 1,8% 76%  1.5% : 26%
Autondmiques 08-0583 100.0% 47,4% 37.5% . 2,0% B6% .. 26% 38%
Generals | 220686 1000% ~ 409%  307% 76% . 92% 48% . . 18% 50%
Municipals 100687 1000% 37.0%  182%  201%  114% 81% 4,2%)
Autondmiques 10-06-87 -1000% © 3BT%  205% 16,5% 11,1% 84% 4,9%
Europees . 100687 10007 - 9689% . 237% 137%  106% 50%  1,5% 87%
Europees 150889 T1000%  340%  242%  133% 80% ~ 66%.  28% 131%
Generals 201089 Tuue 332% - 280%  127% 6.7% 1.1% " 1,3% 61%
Municipals 100,0% arT% 257% - 21,8% 21% 81% 16%. 31
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3 ELECCIONS MUNICIPALS 1981; RESULTATS PHOVISIONALS' PER DISTRICTES
ELECCIONES MUNICIPALES 1991. RESULTADOS PROVISIONALES POR DISTRITOS

;- 31Participacié

* . Participacidn
Electors  Vots Llegits % Participacid ’ '%Abstengié Nuls Blancs
1. Ciutat Vella 25148  17.260 | 6B6% - 4% 871 196
2 L'Eixample’ 44506 29195 S e56% 34,4% 100 321
3 Extramurs | 45128 31283 - 69,.2% 08% - 115 342 |
4. Camipanar REN 14421 o 64,1% [ 359% - 46 157
‘5 LaSaidia 38685 25120 . BAG%- 351% g7 255
5.El Pla del Real 24678 17000 68,9% - 31% 47| =0 |
1 7. L'Clivereta 41.676 25943 62,2% . 31.8% 120 223
8 Patraix 36601 22834 : 6824% 37,6% 80 240
g Jestis . arsr2. 23560 o 627% 37.3% 112 205
10. Quatre Carreres 52620  31.899 . 606% 39,4% 193 315
11. Poblats Marftims 46600 28383 - 609% 39.1% 137 190
12 Camins al Grau S arasa 22727 61,2% 38,8% 75 191
13, Algirds 29623 ~ 1873t 63.2% . 36,8% 59 224
{ 14: Berimaclet 20619 12889 . 625% " 37,5% 80 127
| 16 Rascarya 33227 20248 .60,9% 301%. . 95 167
16. Benicalap 27.075 & 15924 o 58,8% 41,2% 107 164
17. Pobles del Nord 4.606 3375 , © 733% 26.7% 14 - 26
18, Pobles de ['Oest 9.367 5852 - 8 59,3% 40,7% . -3z a3 |
18, Pobles del Sud 13762 © 8739 - - 63,5% 3¢ E% 69 65 |

PERCENTATGE DE ABSTENCIO

PER DISTRICTES

\\ \\\\\ QNN NARN \\\\\\\\

16. Benicalap S5 T
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14, Bemmac et

H
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3.2 Vots a partits

Ajurtament de Valencia

19, Pobles del Sud

Votos a partidos
Vots PSOE PP uv EUPV Lv cbs = UPV Altres
1. Ciutat Vella: 16.997 3.428 7.313 4282 | a7 303 286 o6 | 182
2 L'Example 28774 . 5826 12106 -7.587. 1510 553 563 ' 364 225
| 3 Extrarmurs . 30778 70680  11.337 8699 - -1.771 650 574 407 238
4, Campanar 14218 5432  azs aoz8 1.367 427 38 285 ‘80 |
1 & La Saidia - 24768 8881 6.284 5647 2123 654 - 554 406 118
8 ElPla del Real 16683 3200 = 7.767 3844 88  arz 329 - 237 o1
7. L 'Olivereta 25600 - 11,180 8758 4695 < 2212 649 . 597. - 373 136
| 8 Patraix 22514 8393 5063 4975 2099 684 591 - 396 113
8. Jests 23243 . 10333 4507, . 4751 2108 . 594 451 azs 121
10 Quatre Carreres 3.3 12008 6768 7.464 2908 761 C 725 525 202
11, Poblats Maritirs - 28086  14.416 as41 5966 = 2476 584 374 . 498 211
12 Carnins al Grau ' | 22461 10.867 4555 ase8 - 1.081 513 . 467 363 117
13, Algirds ' 18448 - 7.254 4625 32987 1.824 518 450 - 3ra 110.
14. Benimaclet - 12702 4916 3139 2397 1,246 375 2e3 250 86
15 Rascanya 19986 - 10252. ' - 3436 3083 1.801 518 - 498 278 120
16. Benicalap : 15653  7.911 2484 . 2672 1.437 arg ars 265 130
* |-17. Pobles del Nord - 3335 1.257° 768 T 944 135 - . 48 74 " o9 10
18 Pabies de Qest 5487 3024 860 | 802 429 140 96 94 42
119 Pobles del Sud 8.605 3498 1.370 2716 571 149 129 128 44
- 3.3Percentatge de vots a partits
Porcentaje de votos a partidos
~ Vots PSOE PP UV EUPV LV CDs UPV Altres
1, Ciutat Vella 1000%  202%  430% - 252% . 55% 1,8% 17%  16% 1,1%
2 LEixample 1000%  202% .. 421%  264% 52% - 21% 2,0% 1,3% 0,8%
‘3 Extramurs T1000% . 229% 3968%  283% 58% . 2% 1,8% . 1,3% 089
4, Campanar 1000%  382% < 231% - 21,.3% 96% - 30% 29% - 20% 0,6%.
6. La Saidia 1000%  363I%  254% 28% 86% 26% . 22% 1,6% 0.5%-
8. El Pla del Real 1000%  182% 46,6% 23.0% 50%. 23% O 20% 1,4% 0,5%
-7. L'Olivereta - 1000%  437% - 225% 183% 86% 25% ©  23% 1,6% 0:5%
| 8 Patraix . 1000% . 373% 234%. 221% 93% 30% 26%  1,8% 05%.
| 9. Jesis : 1000% 445%  184%  2N4% - B1% 26% 1,9% 1,6% 0,5%
10 Quatre Carreres . 1000% = 383%  21,6%  238% 8,3% 24% 23%  1,7% 0,6%
- | 11. Poblats Maritims 1000%  514%  126%. . 21,3% - 88%  21% 13% 1,8% 0.8%
| 12. Camins al Grau 100,0% 48,4% 20,3% 168,0% ‘88% 23% 21% 1,6% 0,5%
13 Algirds 100,0% 33I% . 251% 17.9% 9,9% 28%  24% 20% 0,6%
14, Benimaclet 1000% - 387%  247% - 1B9% 8,8% 30% 23% 20% 0,7%
15. Rascanya 1000%  51,3% 172% . 154%  90%, 2,6% 25% . 1,4% 0,6%
16 Benicalap ~ - 1000% ° 505% - 159% - 171% 9,2% 24% . 24% 1,7% . 0
17. Pobles dei Nord " . 100,0% 7% 230%  2B3% 40% - 1,4% 22% 3.0% s}
18 Pobles de 'Oest - 1000%  §51%  157%  146% _ 7.8% 26% 1,7% 1,7% 0
’ 1000% . 407%  159%  3N.6% - 68% 1,7% 15% 1,5% . 05%



Oficina d'Estadistica. Ajuntarnent de Valencia -

;;ELECdIONS MUNICIPALS 1991."VALENC
~ RESULTATS PSOE PER DISTRICTES -
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4 ELECCIONS MUNICIPALS 1991. RESULTATS PROVISIONALS PER BARRIS
'ELECCIONES MUNICIPALES 1991. RESULTADOS PROVISIONALES POR BA

4.1 Partcipacié

Participacion -
Electors  Vats Llegits % Participacid % Abstencié ~ Nuls Blancs
1. Civtat Vella . - : - , ~ :
“1.LlaSeu’ L L 2485 1.749 70,4% '29,6% -5 22 |-
2laXeea - -~ = 3859 2782 72.4% . 27,6% 10 28
3 Ef Carme "B770 3843 66,6% _ 334% 18 a9
4 ElPilar. ~ ' T 4047 - 2491 61,6% 38,4% 12 18 |
" & EfMercat ) 2995 2019 | 67,4% . 326% 14 27
6. Sarit Francesc . : 5902 4.366 72,.9% A% 8 62
.2 LEixample . » ; ' o ' :
‘1.Russafa ' 23179 15063 850% - - 350% 80 133 |
2 Pladel Remei : .. 7198 53718 747% - 25,3% 1 80 |
3. Gran Via : 14128 8754 © 620% | 38,0% 29 108
3 Extramurs ' S : . , -
1.ElBotanic ~ ' 6124 4.094 - 66,9% 3‘d1% 18 48
2 LaRoqueta 4,350 2958 68,0% 32,0% 8 24 |
3 LaPetdna : o 13.947 9.587 68,7% 31,3% 47| 118
-4, Arrancapins , 20708 14594 70,5% 20,5% 42 154
4. Campanar . s s o ‘ ; :
" 1.Campanar - . 8742°  &762 . 659% 341% 10 88
‘| 2 LesTendetes . . 4696 aiat 66,5% 33,5% 12 19
-~ @ECavai ., . 4587 2906 60,1% 39,9% 15 . 20
4, Sart Pau - 4075 2,542 624% .37,6% 9 o8
5. La Saidia N : , ~
1. Marxalenes : R ‘9.432 6018 638% - 362% - 2] 186 |
2 Morvecie o 8725 _ 5742 " 658% 34.2% 18 52
3 Trinitat - © . 7889 8075 67,1% 32.9% 23 | o4s
4. Tormos . ° : v 6.080 3Bo4. 62,6% 37,4% g 33
- & SantAntoni ' 6899 . 4.481 65.0% - 350% 25 65
6 El Pla del Real N , g -
.} 1:Exposicié : 5964 4.295 72,0% 28,0% 13 64 |
/2 Mestala . 10210 . 6610 64,7% 353% .27 ]
a Jaume Roig : 6085 4389 721% 27.9% 6 73
4, Ciutat Universitaria ‘ 2419 1.708 70,5% 20,5% 1 34
7.1 Olivereta - ' ‘ T
1. Nou Moles - - 2267 13890 62,4% 37.6% 52 124
2 Sotemes : ' e 895 2931 61,4% 38,6% 23 16
. 3 Tres Forques 8339 5918 634% 36,6% 33 85
4 Fortsanta - o as2 2185, " 80,3% 7% g 10
5 Lallum ' | 2853 1.858, 61,1% 38,9% 3 .18
8. Patraix ’ o , -
1. Patraix o <1828t 11,600 63,6% 36.4% a7 122
2 Santlsidre ‘ - 4610 2707 587% 91.3%. 12 -3
. @ Varade Quart - ’ 7.422 4.625 ' 62,3% ar7%. 186 47
| 4.Sdranar 4,371 2732 62,5% a7.5% 10 26
5 Favara R K 14 1170 59,5% 40,5% 13-
' 8. JesUs ) i R
- 1.LaRaiosa . ) L 1137 7.287 64.5% - . 355% 72
2 L'Hort de Senabre ‘ 116068 . 7.243 682.4% 37,6% 63
'3 LaCreu Coberta , 4868 3035 62.3% nT% 22
4. Sant Marcel.i 7917 - 4885 -~ B1,7% 383% 42
~ & CamfReal , 1.864 1,100 58,0%. 41,0% gl:
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4.1 Participacié {Cont.)
Participacién (Cont.)
Electors - Vots Llegits .- % Participacié - % Abstencid : Nuls .+ - Blancs
10; Quatre Carreres » ‘ : : . S
1. MontOlivet - [~ - = . 16860 10703 63.5% , - 36,5% .42 106
2EnCorts’ . .8.318 5754 61,8% 382% 34 61
3 Malila S 10.769 6752 827% . 37.3% £ 35
4. Fortteta de Sant Ll uis 2355 . 1.489 . 632% : . 368% .8 11
5NaRovella | .- ' 8649 4.620 . 51,6% 484% -85 49
1" 8 LaPunta : 4369 2881 - . - 59,1% S 409% 9 18
11, Poblats Marltims - ‘ _ ' ) ‘ '
1. El Grau . R 6165 3703 60,1% v | 39,9% 13 25
2 Cabanyal-Canyamelar 18,703 11.817 ' . 632% ' 36,8% - 51 73
- @ LaMalvarosa : 10256 6088 59.5% . 405% 25 . 42
4. Beterd' e 5040 3055 o 60,6% - : 39,4% 13 3
"5 Natzaret - . 5453 - 3129 57,4% . 426% 29 16
' 6 lLesMoreres | _ ., e83 - - 591 ; 60.1% . 39.9% 6
12 Carnins Al Grau| - _ , S ‘ , R v n
© 1. Aiora U . 17.348 10558 o 809% - | 391% 44 95
2 Albors- o 6912 4.419 . 839% - 36,1% 16 . 48
3 LaCreu del Grau L 8424 5474 . 581% ’ 41,9% 13 M
4.CamiFondo | ' - 2880 1.895 - 6e58% . 24.2% 2. 12
5. Penya-oja , 589 380 o 64,5% ' 35,5% o 2
13 Algirds. ' ’ ‘ . ) : } : : - ‘
“1.UMWaPerduda | . 7.084 - 4383 - B1,9% . 381% 15 o8
+ 2 Ciutat Jardi : 883 - | 61589 - 626% . 374% 24 70
3. L'Arnistat - 6332 4056 : 641% . B9% - 16 49
4. LaVega Baixa 4,408 2838 ' © O BBT% S 333% 2 46
& LaCarrasca : ; 1960 - 1.185 ' . 61.0% ' 38,0% 2 ar:
14. Benimaclet : ' o ' . - L )
| 1. Benimaclet, o 17.737 11.075 _ 624% . . | .a7,8% 52 112
. 2 Camf de Vera : To2882 1.814 S 829% 37,1% 8 15
15 Rascanya |, ' B ; i . . ; ’ »
1. Els Orriois - ' 14.013 8581 ' 61.2% . 38,8% 3B 7
- 2 Tomefiel 4 : 17.536 - 10662 o 60,8% , 36,2% ‘59 89
a Santlloreng | © 1678 1005 - s89% | 401% 1 7
16 Benicalap |- o . \ ,
1: Benicalap. ) . 22682 13378 58,0% 41,0% gt 1
2 Ciutat Fallera 4383 2546 ‘ 581% , 41,9% 18
-117. Pobles del Nord ’ - : , o -
"1.Benifaraig . | = . - 1.228 905 T40% : _260% ‘ 7 16
2 Poble Nou - o %6 - 58 577% 423% 1 2"
3 Carpesa S 1.030 . 790 o 767% o 233% 3 1
' 6 Massamojos | - .. e - o647 . L TII% . . 227% .3 3
7. Borbots e 610" .50 = . B36% 184% 0 4
18: Pobles de Oest: o ; o ‘ : ‘ ~
1 1. Benimamet. | » 9367 5582 59,3% , 40,7% 32 a3
:118. Pobles det Sud ‘ ' » ST :
- 1. ElFom d'Alcedo . 1.040 - 706 67,9% 321% 2 3
2 Castelar-Oliverar - 5008 3181 62.4% " a7,6% 6 24
3 Pinedo . - | ' 1.666 963 B 58,6% " 40,4% 2 2
4. El Saler ) 402 . B45% . . - . 355% 0 a3y
5. El Palmar o 1.188 951 : 80,2% - 18,8%. 3 4
7.LaTorme . S 4148 2508 - 804% V6% 56 o |
- 10
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4.2 ths a partits

Votosapartidos . . .o 7 ) o :
Vots PSOE PP .~ UV  EUPV LV CDS UPV |, Altres
| 1. Ciutat Vella v " , ‘s
1.LaSeu RN at6. .. 790 . 383 115 . ar 22 34 25
2. LaXerea 2754 402 1.520 - 596 %] 37 45 32 29
| 3 EiCame a7e6 1110 1054 1028 304 8s 79 89’ 4
"4, El Pilar 2461 708 782 - 629 183 38 45 42 34
5. El Mercat 1978 - 421 ‘839 486 121 ar 23 0- 21
- 6 SantFraricesc 4206 . 471 2328 1165 121 68 72 3g’ .32
2 LEixample - . : i . C o
1.Aussafa ~ - 14870 3922 4.921 4.069 973~ 320 305 . 251 109
2 Pla del-Remei 5287 . 564 - 2978 1.337 157 96 73 38 a5’
3 Gran Via 8617 1340 4209 2181 380 177 185 75 70
3 Extramurs . o ) o . |
1. El Botanic 4028 - 1.0681 . 1354 1.131 239 79 ] 58 35
2 LaRoqueta 2926 660 1.148 803 136 40 50 41 a8 |
"3 LaPebdina " 8424 21850 34 2640 569 226 164 121 62|
4. Arancapins 14.308 3199 5343 4125 ‘82t 345 279 187 <
4. Campanar o , o L e _ o
1. Campanar 5664 . 1.819 1.549 1.338 526 159 .108 140 25
2 Les Tendetes a090 1.191 696 631 335 104 56 54 20
3 El Calvari 2961 - 1.827 506 481 226 70 o1 40 ‘20
4. Sant Pau 2503 895 827 578 . 280 94 51 15°
-5, La Saidia : : - ‘ o
. 1. Marxalenes 5940 2314 1292 1378 533 . 154 125 13 3t
2 Morvedre 5672 1779 1.692 1.433 414 125 119 83 27
3, Tririitat 5003 1.653 1.476 1.024 487 135 14 s -
4. Tormos 3762 1756 704 721 a5 ‘g6 80 57 23
-8 Sant Antoni 4391 - 1479 1120 1091 384 144 89 68 16
6. El Pla del Real : S ' .
1. Exposicié 4218 585 2197 1.042. 178 7 .69 52 24
2 Mestalla - 6484 . 1.760 2433 1.435 415 156 137 118 0
|~ 3 Jaume Roig 4310 578 2309 996 164 108 - 49 28
4. Ciutat Universitaria 1671 a2 an- 8t 42 45. 18 9
7. L' Olivereta / . ) ' _
1. Nou Males 13714 5308 3275 3028 1.158 B4 308 218 65 |,
2 Sotemes ‘2352 - 1.066 - 559 are 201 56 46 38 10
a Tres Forques - . 5830 - 2802 1.318 480 188 = 153 64 B4
4, Fortsanta . -2168 1304 - 270 273 195 34 40 <~ . 18
5 Llallum 1538 700 336, 195 178 49 50 . 21 9
8 Patraix R : o . : ‘ :
1. Patraix 11.441 3767 3103 2871 .08 274 - 264 180 T 56
2 Sant lsidre 2663 1164 472 ~ 484 285 102 8 45 15 |
3. Varade Quart 4.562 18200 1022 796 493 . 184 - 129 85 23
4. Safranar 2696, 1072 521 648 300 ] 92 -85 10
. & Favara 1182 850 145 266 118 26 20 - 21 8
9 Jesls : , ' . ' ‘ ‘
1. La Raiosa 7.183 2636 . 1.812 1782 534 156 130 12 4 |
2 L'Hort de Senabre 7458 azre 1.249 . 1428 - 689 21 152 113 < o
3 La Creu Coberta 2982 13N 534 575. 204 88 ‘57 . 50 25
4. Sant Marcel.If 4819 2562 729" 736 475 113 99, 87 18
5. Cami Real 1.080 - 488 249 108 - 28 13 7
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Oficina d'Estadistica) Ajurtament de Valéncia
4.2 Vots a partits (Cont.)
" Votos a partidos (Cont.)
Vots ' PSOE PP .. WV . EUPV LV CDS UPV Altres’ |-
110 Quatre Carreres v . ) s .
1. Mont-Olivet | : 10555 3578 2775 2736 765 242 227 . 170 82
2EnCorts | 7 : 5659 2137 127 1383 463 - - 1926 132 110 a7
3 Malila ‘ 6647 ~ 2417 1374  1.442 B33 - 194 178 118 42
4. Forteta de Sant LLuis 1.470 895 - 211 478 - 108 25 21 - 29 5
5. Na Rovella 4508 2363 697 697 a3 102 - 112, 70 34
. 6lLaPunta : - . ‘2554 938 440 728 280 . .82 - 54 30 22
11. Poblats Marftims ‘ ’ : : ‘ : S R ‘ ‘
1. El Grau , : 3665 © 1682 . 670 777 0 300 95 =2 67 2
2 Cabanyal-Canyarmelar T 11,693 5878 . 1.484 282 - 873 208 141 212 65
. 3 LaMalva-rosa , : 6031 3175, . 633 1.139 704 - 13 71 08 67
. 4.Beterd : .30 1896 - 364 465 . 283 65 58 60 20
5 Natzaret =~ |- , 7 ao84 - 1852 0 312 | 659 -270 72 45 45 28
_ 8 Les Moreres . : 582 a3 7B ‘94, 46 S 7 s 8
12 Camins Al Grau - R ‘ a : : o . :
1. Aiora 10420 | 8177 1.919 1.700 g54 - 213 228 175 56
2 Albors o 4.355 1788 1180 © 756 - 34T - 100 109 48 18
3 LaCreudelGrau -~ ‘ 5427 . 2810 . 941 728 4m " 140 . .8 99 29
4.CamiFondo | , 1.881 403 ‘339 186 51 3 39 10
5. Penya-roja. ‘ - 378 148 102 74 29 g 10 2 4
13 Algirds ' ‘ c ' ST o : : ‘
1 1. L'NaPerduda - 4340 2228 741 682 401 92 - 87 18
2 Ciutat Jardf ‘ , ' 8065 2325 1.478 1.037 704 200 180 139 22
.~ 3 L'Amistat - © aser | 1.685 1030 - 655 30 - BB 104 63 36
4 laVegaBaxa = . 2890 - 76 - 1010 . 672 242 82 72 59 27
5. La Camrasca’ ST e - A0 3665 253 147 44 23 po2) 7
14. Benimaciet . » S _ S : . B
1. Benimaclet 10811, 4258 2786 2033 1.014 | 315 248 196 60
2 CarnfdeVera | = - B O -1 B - 74 33 B4 - 232 80 45 54 26
115, Rascanya - : I o E L : -
. 1. Els Orrigls . T 8475 4.561- 1382 1244 802 - 175 - 198 - 53
1 2 Torrefiel - ' 10.514 5,236 1.880 ° 1.710 833 305 270 160 )
3 Santiloreng | -~ ] 997 455 204 129 108 38 29 29. 4
18 Benicalap L . ' ' ) ‘ o o - ‘. ‘
1. Benicalap e 13145 6471 2150 2353 - 1,224 324 205 26 96
2 CiutatFalera | .- = . 2508° . 1.440 334 - 33 23 85 80 139 34
17. PoblesdeiNord -~ ’ oo : . : L ’ ’ :
1 1. Benifaraig - 882 . 330 163 251 3\ 43 28 - 4D 4t
2 Poble Nou - .. 820 266 100 67 52 8 14 10 3
3 Capesa . - 786 - . 389 85 . 227 25 - 13 24 @@ 10
6 Massarrojos | - *ooe#1 - 185 28. 11 1 12 2 12 ol
7. Borboté ‘ ' 506 97 . 182 228 - 14 R~ TR - 8 2
18 Poblas de Oest : . N ' K ; R
1. Benimamet - o 5487 & 3024 830 802 =~ 429 140 96 94 42
’19.Poblesde|Sud|‘ ‘ o o B L S , v
1. E1Fom d'Alcedo - 701 288 . 7o 193 110 24 . .17 1 1
2 Castsllar-Oliverar’ ‘ . a5 1.082 480 1308 116 44 % 47 22
3. Pinedo " , g8g 47 124 33 42 - 18 13 20 5
4. ElSaler - | . 38 ' 148 B: 108 .28 1 8 7 1
5 El Palmar . o . Baa 280 153 4 5 5 10 ]
7.LaTome C 24t 1293 41 333 . 208 50 50 33 15
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. Oficina d'Estadistica Ajuntamentde Valéncia . - . o R ‘ S

4:3Percentatge de vots a partits
Porcentaje de votos a partidos. -

Vots  PSOE PP WV EUPV LY CDS . . UPV.| Alres |

1. Ciutat Vella v ' L ' § | : .

1. LaSeu: : . 1000% - 184% - 459%  222% 6.7% 21% - 1,3% 20% 1,5% .
-] 2laXerea ~ ©1000%  146% - 552% 216% . 34% . 1.3% 1,6% 1.2%: 1,1%
3 ElCame 1000% . 293%  27.8%  27.0% B0% 23% 21% 2,4% 1,1%
4 ElPilar ‘ 1000% = 288%  31.8%  256% 74% < 15% 1.8% 17%  14%
5 ElMercat . | © : 100,0% ~ 21.3%  424%  246%  61% 1.9% 1,2% 1.5% 119
6. Sant Francesc - o00%  11.0% . 542%  271%  28%  16%  17%  09% = 07%

2 L'Example - o : : _ ‘ , ‘ b
1. Russafa B 1000%  264%  31%  274% 6.5% 22% 21% . 17% 0.7%
2 Pladel Remei : 1000% 107% 56,3% 253% 3.0% 18% . 1.4% 0,7% 0,9%
3 GranVia ’ S © o l1000% - 156% .  488% - 253% 44% 21% 21% 0.'9961» ©. 0B

- 3 Extramurs : ) SR o o _v : . 9J,
1. ElBotanic " 1000%  261% -~ 336% 2B1% 59%. 20% 20% -  14%  .09%
2 La Roqueta : "1000% @ 226%  392%  27.4% 46% _ 1,4% 1,7% 1,49{,- . 1,6%

"3 taPendna o 1000% . 228%  371%  280% 60% . 24% 1,7%. 1.3% 0.7%
4. Arrancapins 1000%  222%  371%  28B6% - 57%  24% - 1.9% 1.3%  06%
1. Campanar ) ‘ 100,0%  @21%  27.3% - 236% 8,3% 28% 1,9% 25% 0,4%
2 Les Tendetes ~ U 1000%  385% . 226% - 204% 10.8% 34% 1.8% 1.7% 0.6%
3 £l Calvari R 100,0% 516% . 17.1% 162%  7.6% 24% 31% 1,4% 0.7%.
-4, Sart Pau : 100,0%  358%  211%  231%  112% 3%  25% @ 20% 0.6%

5 LaSaidia < o ’ - R g , o o :
1. Marxalenes ‘ 100,0% . 38,0% 21.8% 23.2% 90% | 26% 21% . 1.99% 0.5%

. 2 Morvedre ' J1000% | 314% 208% 25,3% 7.3% 22% ' 21% - 15% = 05%
3 Trritat ‘ 1000% 0% 295% 208% 93%  27%  28%  17% 04w
4. Tormos - 7 1000% 467%  187%  192% B6% - 26% 21% 1.5% 069
5 Sant Antoni P 1000% . 337% 255% . 248% @ 87% . 33% 20%  15% 0.4%

| 6 ElPla del Real : , U \ - D
1. Exposicié 100,0%  139%  S521% - 247% 4.2% 1,7% 1.6% 1,2% 0,6%
2 Mestalla : C1000%  271% - 375%  21%  64% 2,4% 21% . 1,89"6 0.5%
3 Jaume Roig = - o 1000%  134%  536% . - 231% 38% - 25% = 18% 1% - .06%
4, Ciutat Universitaria 100,0% 16,6% 4896% - 22% 4.8% 25% 2,7% 1,1% . 05%
7.L Olivereta : , ' ‘ ' |
| 1. NouMoles ‘ © 1000% @ 387%  2089% @ 21% 84%  26% 2,29% 16% 059

" 2 Sotemes’ ) h 1000% = 453%  238%  160% 85% 24% - 20%  1.6% 0.4% -
3 Tres Forques . s 1000%  481%. mE% - 141% 8.2% 2,7% ‘2,6% 11% 06%
4. Fortsanta - 1000%  602%  125% 126% = 80% 16% - 18% 1.5% 0.8%

"6 Lallum 1000% 455% 21,8%  127%  11,6% 32% 33%  1.4% - . 06%
1. Patraix 100,0% 331% - 271%  251%  7.9% 24%. 23%  16%. 05%

.. 2 Santlsidre . 1000% = 437%  i77%  186%  107% . 38% 32% 1,7# 06% .

. 3 Varade Quart \ 1000%  399% - 224%  174%  108%  40%  28% 21%  05%
4. Safranar ‘ 100,0% 398% 183% 203%  11,i%-  36% 34% 20%  04%.
& Favara o S 1000% 477%  128%  231%  100% 2,3% 1,7% 18%  08%

g Jasis , ) ‘ : B ) . ; L :

1. LaRaiosa- - 1000% B7% = 2652% 24,5% 7.4% 2,2% 1,8% 1.6?6 06%
2 L'Hort de Senabre o Y 1000% @ 458% . 174%  200%  98% 20%  21% 1,6% 0.4%9
3'LaCreuCoberta - - ' 1000%  458%  17.8% - 182% 88%  29% 18%  17%  08%
4, SantMarcellf o ©1000% - 532% 151%  153% - 88% 2,3% 21% . 18% . 04% .

§. Cami Real - ' -100,0% 44,8% 16,8% 228% - 97% 26% 1,2% 1,5% 0.6%

s
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- Oficina d'Estadistica. Ajuntarment de Valéncia
" 4.3Percentatge de vots a partits (Cant)
- Porcentaje de votas a partidos (Corit)
vots PSOE PP v EUPV . - LV CDS UpPV Altres
-110. Quatre Carreres o o o . . : )
. 1: Mort-Olivet - , 1000% 339% 263%  259% 7.2% 23% 2% . 16%  06%
2 EnCorts , 1000%  37.8% 225%  244%  82%  22% 23% 1.9% - 07%.
3 Malita R 100,0% 36.4% 207% 21,7% 133% 29% 27% 1,7% 0,6%
4. Fortteta de Sant LLuis 1000% = 405%  144%  325% 7.2% 1.7% 1.4% 20%  03%
5. NaRovelia ‘ 1000%  524% 165%  155%: g6% © 23% . 25% 1,6% 0,8%
- ‘6taPuta - ~ 1000%  367%  17.2%  2B5% 11.0%  24% 21% 1,2% 099
‘1 11.-Poblats Mar{tims ) ) B . o ) : 5
1. ElGray - ‘ . 100,0% 459% 18,3% 21,2% - 82% = 26% 1,4% 1,8% - - 0.6%
2 Cabanyal-Canyamelar 100,0% 50,3% 127% - 242% 75% °  1,8% @ 1,2% 1,8% 0.6%
3, LaMalva-rosa , ~ 1000%  526%  105%  189%  11.7% 22% 12%° . 18% 119
4, Beter6 - 1000% = 563%  121% ~154%  94% - 22% 19%  20% | 07%
. & Natzaret | . ' 1000%  536%  101%  214% 88% = 23% 1,5% 1,5% - 09%
6 Las Moreres 100,0% 572%  134% . 162% 7.9% 1,9% 12% . 09%  14%
12 Camins Al Grau ' , . o . e
" 1. Aiora- T 1000%  497%  184% 163% - 92% = 20% ° 22%. . 1,7% 0,5%.
2 Albors- . 100,0% 41,2% 273%  174% 7.8% 23% 25% - 11%  04%
'3 La Creu del Grau o 1000%  538%  17.3%  134% 8,0% 26%°  16% 1,8% .~ 05%
4, Cam{Fonde | 1000% = 446% . 21,4% - 180% -~ 88% 2.7% 1.8% . . 21% 0,5%
& Penya-roja - 100,0% /% - 27.0% 196%  77% - 24%, 26% 0,5% 1,19
13 Algirds ' , . S o
1. Ulla Perduda 100,0% 51,3% 171% 157% . 82% 21% 21% 2,0% 0,4%
2 CiutatJardl | . < 100.0%  383%  244%  171%  11,6% 33% ~  26% 23% 0,4%
3 U'Amistat . 100,0% 42,2% 258% 16,4% 83% 22% 2,6% 16% - 099
4, LaVega Baixa a : 1000%  248%  349% 233%  B84% - 32% - 25% 20% - 08%
5LaCarasca | . -  1000% @ 258%  31.5% 21,8%  127% 3gx  20% 1,9% 0,8%
14, Benimaclet . ‘ ' . ) ' -
1. Benimaclet o 1000% ~ 30%  255% , 186% 3% . 29% . 23% 18% 059
2 Cami de Vera ‘ 1000%  367% 197% = 203%  130% . 34% 25% . 30% - 1,5%
115 Rascanya R . ) S o : ‘ PR
" 1. Eis Omiols R 1000% 538%  160%  147%  85% ' 21% - 23% . 11% 0,6%
2 Tomefiel , 1000%  498% 179% | 183%.  .85% 29% 2,6% 1,5% 0,6%
3 SantLLoreng . 1000%  456%  205%  129%  106%  38%  20% . 29% 079
16 Benicalap : , ' o B } _
“1.Benicalap | , , 1000%  492%  164%  179% . 63% . 25% 22% 1,7% - 07%
2 Ciutat Fallera o 100,0% 57,4% 133% = 125% 85% 20% 32% ¢ 16% - 14%
117. Pobles del Nord L : : ) ) ' o
1. Benifaraig : , ) 100,0% 4% . 207% 28,5% 37% 1,5% 32% = 45% 0,5%
- 2 Poble Nou : : 1000% © 51,2%  192% 128% 100%  1.5% 27% 1,9%  06%
3 Capesa . | - . © 1000% @ 469%. 121% @ 288% 32% 1,7% . . 31% 41% 0,19
6 Massarrojos - 100,0% ~304% 371%  2B7% 1,7% 1,9%  03% 1,9% 0.0%
7. Borbot L 1000%  192%  300% = 451% 2.8% 0.4% 12%  1,0% . 04%
18. Pobles de ['Oest e : . o ‘ .
1. Benimamet | 100,0%  551%  157%  146%  78% 26% |, 1,7% 1,7% 08%
19, Pables del Sud : R S - : B .
1. El Fom d'Alcedo ;  1000%  382%  11,0%  275% 157%  34%  24% . 6% O1W
2 Castellar-Ofiverar © 1000% @ 347% 155%  41,4% 36% 1,4% - 1,1%. 1,5% 0,7%
3, Pinedo 1000% . 422% 125% 357% 42% . 15%  13%  20% . 05%
4. ElSaler | ) 100,0% = 371% 216% 273% - 7.3% 2,8% 2.0% 1,8% 0.3%
5. El Palmar ‘ 1000%°  207%  162%  447% . 7.3% 05% 05% . 1,1% 0,04
7.LaTome 100,0% 534%  182% | 138% - 85% 21% 21% 1,4% 0,6% -
14.






